
Projekt 
 
z dnia  25 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI - 39/2024 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Oleśnickiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Oleśnickiego w postaci nakładów na wykonanie robót 
budowlanych w ramach zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr 1475D w relacji Strzelce - Sadków – 
Łuczyna”. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków Gminy Dobroszyce 
zabezpieczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok 2025 o wartości 5.528.174,75 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Dobroszyce a Powiatem Oleśnickim. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Dobroszyce do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA619BD9-8402-4E61-B078-5C3C67FA820E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VI - 39/2024 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Oleśnickiego 

Niniejsza uchwała upoważnia Wójta Gminy Dobroszyce do zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem 
Oleśnickim, a Gmina Dobroszyce w sprawie realizacji zadania publicznego przyjętego od Powiatu 
Oleśnickiego na podstawie uchwały Nr LV – 465/2023 Rady Gminy Dobroszyce  z dnia 29 września 2023r. 
w sprawie przyjęcia zadania publicznego od Powiatu Oleśnickiego związanego z zarządzaniem niektórymi 
drogami powiatowymi na terenie Gminy Dobroszyce pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr 1475D 
w relacji Strzelce - Sadków – Łuczyna”. Szczegółowy zakres i sposób rozliczenia zadania będzie określało 
zawarte porozumienie.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA619BD9-8402-4E61-B078-5C3C67FA820E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI - 39/2024 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


